
Article 133 : Ville du Plessis Trévise

Liste des marchés conclus en 2016 en application de l'arrêté du 26 décembre 2007 modifié par l'arrêté du 21 juillet 2011
(article 133 du Code des Marchés Publics) Publication de cette liste sur le site https://marches-securises.fret sur www.leplessistrevise.fr

2016-0035

16-06

16-13
16-07

16-07
16-10

16-01

16-03

16-04

16-08

16-11

16-12

16-07

16-07

16-07

16-07

16-07

16-07

16-07

16-07

16-07

16-17

TRANCHE DE PRIX: 20 000 € à 89 999,99 €
Réfection complète de la terrasse et 3 coupoles Espace Omnisport Dieuleveult 09/05/16

Réfectiondessanitairesdesécolesélémentaires Monnet. Moulin et Val Roger 03/06/16
Aménagement du cimetière municipal: kiosqueet serrurerie 19/09/16
Lot 9 : Accessibilité des ERPaux personnes handicapées - Peinture - tenture 15/12/16
Lot 10 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Signalétique 02/12/16

Travaux d'exhumations et de reprises de concession à durée limitée 04/11/16

TRANCHE DE PRIX: 90 000 € à 5 185999,99 €
Signalisationhorizontale sur la voirie et dans l'enceinte deséquipements publics 22/03/16
Travaux d'intervention sur l'éclairage public et la signalisation tricolore 13/04/16

Enfouissement des réseaux 24/05/16

Aménagement du cimetière municipal: VRD équipements funéraires 14/09/16

Réfection de chaussées avenue Lefevre et rond point du Val Roger 06/09/16

Aménagement du cimetière municipal: mobiliers et plantations 16/09/16

Lot 1 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Voiries et amén. Ext. 16/12/16

Lot 2 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Gros œuvre 15/12/16

Lot 3 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées. Menuiseries ext. 16/12/16

Lot 4: Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Menuiseries int. 15/12/16

Lot 5 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Sanitaires 15/12/16

Lot 6: Accessibilité des ERP aux personnes handicapées. Electricité 16/12/16

lot 7 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées. Sols durs et souples 16/12/16

lot 8: Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Serrurerie 16/12/16

lot 12 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Désamiantage 15/12/16

Réaménagement de l'avenue Ardouin entre la place du marché et l'av Foureau 21/11/16

DESCHAMPS

GSM SASU

SEGEXSAS

PRSSARL
MYD'L
OGF

ADSR SAS

BIR SAS

BIR SAS

SOTRABA

UCP SARL

ID VERDE SAS

SASTERAF

SAS INTER ISOLATION

SASVIGIER
SAS INTER ISOLATION

PRSSARL

SARL CIDEG

SASASCIER

GIACOMETAL FERMETURE

SA COLAS IDF NORMANDIE

SA COLASIDF NORMANDIE

93304 AUBERVILLIERS

94520 MANDRES LESROSES

91320 WISSOUS

93190 LIVRY GARGAN

93200 SAINT DENIS
75946 PARIS CEDEX 19

77350 LEMEE SUR SEINE

94438 CHENNEVIERES SUR MARNE

94438 CHENNEVIERES SUR MARNE

77150 FEROLLESATTILLY

94380 BONNEUIL SUR MARNE

77184 EMERAINVILLE

77515 FAREMOUTIERS

94100 ST MAUR DES FOSSES

94500 CHAMPIGNY SUR MARNE

94100 ST MAUR DES FOSSES

93190 LIVRY GARGAN

77400 THORIGNY SUR MARNE

77164 FERRIERESEN BRIE

77290 COMPANS

94370 SUCY EN BRIE

94370 SUCY EN BRIE

http://www.leplessistrevise.fr


94350 VILLIERS SUR MARNE

14123 CORMELLES LE ROYAL

32700 LECTOURE

77444 MARNE LA VALLEE

94430 CHENNEVIERES 5UR MARNE

94430 CHENNEVIERES 5UR MARNE

94430 CHENNEVIERES 5UR MARNE

77410 CLAYE SOUILLY

CHAUD CHOCO LA

E5PACE URBAIN 5ARL

FLEURON5 DE LOMAGNE 5A

UGAP / EPL

CARREFOUR DE5 NATION5

CARREFOUR DE5 NATIONS

CARREFOUR DE5 NATIONS

SASGUILLAUME

TRANCHE DE PRIX: 20 000 (à 89 999,99 (

05/02/16

22/09/16

24/10/16

06/06/16

05/07/16

05/07/16

05/07/16

05/07/16

TRANCHE DE PRIX; 90 000 (à 206 999,99 (

Acquisition et livraison de chocolats de Pâques pour les séniors
Lot 2 - fourniture et pose d'abris et cache-conteneurs
Ftre coffrets gastronomiques de fêtes de fin d'année pour les personnes âgées
Acquisition d'une balayeuse Citymaster 1600
Lot 1- Acquisition véhicule: PMI
lot 2 - Acquisition véhicule: Appariteur
Lot 3 - Acquisition véhicule: Entretien ménage
Lot 4 - Acquisition de 1 véhicule: Parcs et jardins

• •

15-33

16-14

16-16

2016-0046

16-09

16-09

16-09

16-09

2016/0015 Evolution vers E.Magnus compta

2016-0025 Mission MOE travaux ERP etlOP

TRANCHE DE PRIX; 20 000 (à 89 999,99 (

05/02/16

15/03/16

BERGER LEVRAULT

ARHVA

31670 LABEGE

75003 PARIS

TRANCHE DE PRIX; 90 000 (à 206 999,99 (



Article 133 : Ville du Plessis Trévise en tant que coordonnateur

Liste des marchés conclus en 2016 en application de l'arrêté du 26 décembre 2007 modifié par l'arrêté du 21 juillet 2011
(article 133 du Code des Marchés Publics) Publication de cette liste sur le site https:jjmarches-securises.jret sur www.leplessistrevise.fr

TRANCHE DE PRIX: 20 000 (à 89 999,99 (

TRANCHE DE PRIX: 90 000 ( à 5 185 999,99 (

..
15-23

15-31

15-31

Location et entretien de vêtements de travail

Lot 1 : Produits pour la cuisine méthode HACCP

Lot 2 : Produits d'entretien courant

TRANCHE DE PRIX: 20 000 (à 89 999,99 (
06/01/16

01/03/16

TRANCHE DE PRIX: 90000 (à 206 999,99 (
25/02/16

INITIAL 5AS

DAUGERON

PlG PARIS IDF AlLODICS

93300 NEUillY SUR MARNE

77816 MORET 5UR lOING CEDEX

95144 GARGES lES GONESSE

15-30

15-32

16-20

TRANCHE DE PRIX: 20 000 (à 89 999,99 (
Prestatation de suivi du marché de fourniture de repas en liaison froide 30/12/15

Nettoyage des vitres 11/02/16

TRANCHE DE PRIX: 90 000 (à 206 999,99 (
Vérifications réglementaires et périodiques des bâtiments communaux 01/12/16

CABINET RSD

ADEMO

5AS APAVE PARISIENNE

78230 lE PECQ

92000 NANTERRE

75854 PARI5

http://www.leplessistrevise.fr

	Liste des marchés conclus en 2016 en tant que Ville
	00000001
	00000002

	Liste des marchés conclus en 2016 en tant que Coordonnateur
	00000001


