Article 133 : Ville du Plessis Trévise

Liste des marchés conclus en 2016 en application de l'arrêté du 26 décembre 2007 modifié par l'arrêté du 21 juillet 2011 (article 133 du Code des Marchés Publics) Publication de cette liste sur le site https://marches-securises.fr et sur www.leplessistrevise.fr

luméro et o	bjet du marché	Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
	TRANCHE DE F	RIX: 20 000 € à 89 999,99 €		
2016-0035	Réfection complète de la terrasse et 3 coupoles Espace Omnisport Dieuleveult	09/05/16	DESCHAMPS	93304 AUBERVILLIERS
16-06	Réfection des sanitaires des écoles élémentaires Monnet, Moulin et Val Roger	03/06/16	GSM SASU	94520 MANDRES LES ROSES
16-13	Aménagement du cimetière municipal : kiosque et serrurerie	19/09/16	SEGEX SAS	91320 WISSOUS
16-07	Lot 9 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Peinture - tenture	15/12/16	PRS SARL	93190 LIVRY GARGAN
16-07	Lot 10 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Signalétique	02/12/16	MYD'L	93200 SAINT DENIS
16-10	Travaux d'exhumations et de reprises de concession à durée limitée	04/11/16	OGF	75946 PARIS CEDEX 19
	TRANCHE DE PR	IX: 90 000 € à 5 185 999,99 €		
16-01	Signalisation horizontale sur la voirie et dans l'enceinte des équipements publics	22/03/16	ADSR SAS	77350 LE MEE SUR SEINE
16-03	Travaux d'intervention sur l'éclairage public et la signalisation tricolore	13/04/16	BIR SAS	94438 CHENNEVIERES SUR MARNE
16-04	Enfouissement des réseaux	24/05/16	BIR SAS	94438 CHENNEVIERES SUR MARNE
16-08	Aménagement du cimetière municipal : VRD équipements funéraires	14/09/16	SOTRABA	77150 FEROLLES ATTILLY
16-11	Réfection de chaussées avenue Lefevre et rond point du Val Roger	06/09/16	UCP SARL	94380 BONNEUIL SUR MARNE
16-12	Aménagement du cimetière municipal : mobiliers et plantations	16/09/16	ID VERDE SAS	77184 EMERAINVILLE
16-07	Lot 1 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Voiries et amén. Ext.	16/12/16	SAS TERAF	77515 FAREMOUTIERS
16-07	Lot 2 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Gros œuvre	15/12/16	SAS INTER ISOLATION	94100 ST MAUR DES FOSSES
16-07	Lot 3 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Menuiseries ext.	16/12/16	SAS VIGIER	94500 CHAMPIGNY SUR MARNE
16-07	Lot 4 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Menuiseries int.	15/12/16	SAS INTER ISOLATION	94100 ST MAUR DES FOSSES
16-07	Lot 5 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Sanitaires	15/12/16	PRS SARL	93190 LIVRY GARGAN
16-07	Lot 6 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Electricité	16/12/16	SARL CIDEG	77400 THORIGNY SUR MARNE
16-07	Lot 7 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Sols durs et souples	16/12/16	SAS ASCIER	77164 FERRIERES EN BRIE
16-07	Lot 8 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Serrurerie	16/12/16	GIACOMETAL FERMETURE	77290 COMPANS
16-07	Lot 12 : Accessibilité des ERP aux personnes handicapées - Désamiantage	15/12/16	SA COLAS IDF NORMANDIE	94370 SUCY EN BRIE
16-17	Réaménagement de l'avenue Ardouin entre la place du marché et l'av Foureau	21/11/16	SA COLAS IDF NORMANDIE	94370 SUCY EN BRIE

luméro et o	bjet du marché	Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
		PRIX : 20 000 € à 89 999,99 €	Trom de l'attributaire	Code i ostali et i me
15-33	Acquisition et livraison de chocolats de Pâques pour les séniors	05/02/16	CHAUD CHOCO LA	94350 VILLIERS SUR MARNE
16-14	Lot 2 - fourniture et pose d'abris et cache-conteneurs	22/09/16	ESPACE URBAIN SARL	14123 CORMELLES LE ROYAL
16-16	Ftre coffrets gastronomiques de fêtes de fin d'année pour les personnes âgées	24/10/16	FLEURONS DE LOMAGNE SA	32700 LECTOURE
2016-0046	Acquisition d'une balayeuse Citymaster 1600	06/06/16	UGAP / EPL	77444 MARNE LA VALLEE
16-09	Lot 1 - Acquisition véhicule : PMI	05/07/16	CARREFOUR DES NATIONS	94430 CHENNEVIERES SUR MARNE
16-09	Lot 2 - Acquisition véhicule : Appariteur	05/07/16	CARREFOUR DES NATIONS	94430 CHENNEVIERES SUR MARNE
16-09	Lot 3 - Acquisition véhicule : Entretien ménage	05/07/16	CARREFOUR DES NATIONS	94430 CHENNEVIERES SUR MARNE
16-09	Lot 4 - Acquisition de 1 véhicule : Parcs et jardins	05/07/16	SAS GUILLAUME	77410 CLAYE SOUILLY
MARCHES	DE FOURNITURES			
luméro et o	bjet du marché	Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
	TRANCHE DE I	PRIX: 90 000 € à 206 999,99 €		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

luméro et objet du marché	Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
	TRANCHE DE PRIX : 20 000 € à 89 999,99 €		
2016/0015 Evolution vers E.Magnus compta	05/02/16	BERGER LEVRAULT	31670 LABEGE
2016-0025 Mission MOE travaux ERP et IOP	15/03/16	ARHVA	75003 PARIS
	TRANCHE DE PRIX : 90 000 € à 206 999,99 €		

Article 133 : Ville du Plessis Trévise en tant que coordonnateur

Liste des marchés conclus en 2016 en application de l'arrêté du 26 décembre 2007 modifié par l'arrêté du 21 juillet 2011 (article 133 du Code des Marchés Publics) Publication de cette liste sur le site https://marches-securises.fr et sur www.leplessistrevise.fr

MARCHES DE TRAVAUX			
Numéro et objet du marché	Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
	TRANCHE DE PRIX : 20 000 € à 89 999,99 €		
	TRANCHE DE PRIX : 90 000 € à 5 185 999,99 €		

uméro et objet du marché		Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville
		TRANCHE DE PRIX : 20 000 € à 89 999,99 €		
15-23	Location et entretien de vêtements de travail	06/01/16	INITIAL SAS	93300 NEUILLY SUR MARNE
15-31	Lot 1 : Produits pour la cuisine méthode HACCP	01/03/16	DAUGERON	77816 MORET SUR LOING CEDEX
		TRANCHE DE PRIX : 90 000 € à 206 999,99 €		
15-31	Lot 2 : Produits d'entretien courant	25/02/16	PLG PARIS IDF ALLODICS	95144 GARGES LES GONESSE

luméro et objet du marché		Notification du marché	Nom de l'attributaire	Code Postal et Ville	
TRANCHE DE PRIX : 20 000 € à 89 999,99 €					
15-30	Prestatation de suivi du marché de fourniture de repas en liaison froide	30/12/15	CABINET RSD	78230 LE PECQ	
15-32	Nettoyage des vitres	11/02/16	ADEMO	92000 NANTERRE	
	TRANCHE D	DE PRIX : 90 000 € à 206 999,99 €			
16-20	Vérifications réglementaires et périodiques des bâtiments communaux	01/12/16	SAS APAVE PARISIENNE	75854 PARIS	